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Status: Active

FICHE TECHNIQUE

|

TYPE:
PRODUIT:

Yogurt égoutté
My Authentic Greek Yogurt 10% MG, 1kg

INFORMATION GENERALE

Pays d'origine: Grece
Ovale sanitaire: GR 45.883 EC
Producteur: KRI KRI S.A
INFORMATION PRODUIT
SAP Code: 2020211
Code-barre: 5202234145082
Distribution: Par camion réfrigéré 2-6°
T° de stockage: 4+2°C
DLC: 60 jours

DESCRIPTION PRODUIT

Yogurt Grec égoutté 10 % MG, 1kg

INGREDIENTS

Lait de vache écrémé, lait de vache écrémé concentré, créeme de lait, protéines de lait, culture de

yaourt

Origine du lait: EU

SELON LA LEGISLATION NATIONAL SUR LES DENREES ALIMENTAIRES ET LES BOISSONS 33 QUI EST CONFORME AU REGLEMENT DE L'UE 1333/2008

ADDITIFS ALIMENTAIRES

CATEGORIE NUMERO E

NOM DE L'ADDITIFI

Stabilisateurs:

Emulsifiants:

Couleurs:

Conservateurs:

Régulateurs d'acidité:

Agents de levage:

Epaississeurs:

Edulcorants:

Autre:
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CARACTERISTIQUES SENSORIELLES

Couleur: Blanche

Savour: SAVEUR AROMATIQUE FAMILIERE
Golt: GOUT FAMILIER, AGREABLE
Texture: TEXTURE CREMEUSE

DECLARATION NUTRITIONNELLE
CONFORMEMENT A LA LEGISLATION NATIONALE SUR LES ALIMENTS ET LES CARACTERISTIQUES PHYSICOCHIMIQUES
BOISSONS, N. 11A QUI EST CONFORME AU REGLEMENT DE L'UE 1169/2011 CONFORMEMENT A LA LEGISLATION NATIONALE SUR LES DENREES ALIMENTAIRES §T
POUR 100g | %R1* POUR 100¢ LES BOISSONS N.82 QUI EST CONFORME AU REGLEMENT 1881/2006/EC.
ENERGIE 533klJ 6% pH 4,2-4.§
128kcal TOTAL SOLIDES 20.5%min.
GRAISSES 10g 14%
DONT SATUREES 7.0g 35%
CARBOHYDRATES 4.0g 2%
DONT SUCRES 3.5g 4%
PROTEINES 5.6g 11%
SEL 0.15¢g 3%

*RI: APPORT DE REFERENCE D'UN ADULTE MOYEN (8400kJ/2000kcal)

DECLARATION D'ALLERGENES
DECLARATION D'ALLERGENES CONFORMEMENT AUX REGLEMENTS (UE) 1169/2011 ET 78/2014

DESCRIPTION DANS LE PRODUIT SI OUI, LEQUEL TRACES

Céréales contenant du gluten, & savoir : blé (comme
I'épeautre et le blé khorasan), seigle, orge, avoine ou leurs
souches hybrides et produits dérivés.

Crustacés et produits dérivés.

Oeufs et produits dérivés.

Poisson et produits dérivés.

Arachides et produits dérivés.

Graines de soja et produits dérivés.

LAIT DE VACHE ECREME, LAIT DE VACHE
Lait (y compris lactose) et produits dérivés. X ECREME CONCENTRE, CREME DE LAIT,
PROTEINES DE LAIT

Fruits & coque, 3 savoir : amandes, noisettes, noix, noix de
cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de
macadamia ou noix du Queensland et produits dérivés.

Céleri et produits dérivés.

Moutarde et produits dérivés.

Graines de sésame et produits dérivés.

Dioxyde de soufre et sulfites.

Lupin et produits dérivés.

Mollusques et produits dérivés.
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CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES
SELON PD 56/1995 REG.2073/2005&1441/2007/EC

Listeria monocytogenes n=5 ¢=0 absence dans 25 g

Salmonelle spp. n=5 ¢=0 absence dans 25 g

Entérobactéries <10cfu/g

Levures/ Moisissures <50cfu/g
PACKAGING

Machine de conditionnement: PACKLINE 1 OU SYNERLINK

Packaging: gobelet en plastique de 1kg recouvert d'une membrane en plastique et fermé par un bouchon en plastique

Poids net : lkg

Format d'impression date d'expiration: DD/MM/YYYY

Format d'impression du N°LOT : P1LDDDXXXXXX SYLDDDXXXXXX

DDD: jour de production (valeurs entre 001-365)

PALLETISATION
Unités par carton: 6
Cartons par couche: 9
Couches par palette: 11
Cartons par palette: 99
Unités par palette: 594
Type palette: EUROPALLET
Hauteur palette: 170cm (hauteur de la palette incluse)
Poids brut palette: 650kg (hauteur de la palette incluse)

DECLARATION SUR LES ORGANISMES GENETIQUEMENT MODIFIES
CONFORMEMENT AUX REGLEMENTS EUROPEENS 1829/2003 ET 1830/2003 RELATIFS A L'ETIQUETAGE

LES PRODUITS SONT EXEMPTS DE MATIERES PREMIERES DERIVEES D'ORGANISMES GENETIQUEMENT MODIFIES.

LES INDICATIONS DU PRODUIT SUR L'EMBALLAGE

FABRICANT / ADRESSE / NUMERO DE TELEPHONE / NOM, TYPE DE PRODUIT / COMPOSITION / POIDS NET / A CONSOMMER DE
PREFERENCE AVANT/ A CONSERVER AU REFRIGERATEUR / DECLARATION NUTRITIONNELLE / Rl / NUMERO EC / CODE-BARRES / ORIGINE
DU LAIT : EU/ SOURCE NATURELLE DE PROTEINES

DETERMINATION DE L'UTILISATION

YAOURT ENTIER, FILTRE, EPAIS ET CREMEUX, QUI PEUT ETRE CONSOMME A TOUT MOMENT ET A TOUT AGE
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